
NACIONALINĖ STUDENTŲ TINKLINIO LYGA 
 

 

 

 
NACIONALINĖ STUDENTŲ TINKLINIO LYGA  
Adresas: Saulėtekio al. 28, LT-10225, Vilnius,  
mob. Tel. Nr +37060399727,  
el. p. NSTL.informacija@gmail.com. 
Įmonės kodas 304111983.  

 
 

 
VALDYBOS NARIŲ SUSIRINKIMAS 

PROTOKOLAS 
 

                        2020-05-07		Nr. NSTL – 20/05/07-1        
                               Vilnius 

Posėdyje dalyvavo: 
NSTL	valdybos	pirmininkas	Andrius	Gaidys,  

     NSTL	valdybos nariai: Jūras Banys (NSTL prezidentas), 	Raminta	Kuktaitė		(VGTU),	 Alisa 
Česnulevičiūtė (NSTL), Aivaras Strockis (ŠU). 

 
DARBOTVARKĖ: 

 
1. Dėl 2019-2020 m.  Lietuvos studentų tinklinio čempionato nutraukimo. 
 
Svarstoma: Valdybos posėdžio metu buvo pateiktas siūlymas dėl užsitęsusio karantino šalyje 
nutraukti Lietuvos studentų tinklinio čempionatą, neskelbiant nugalėtojų. Atsižvelgus į tai, kad 
čempionate buvo sužaistas tik reguliarusis sezonas, kuris, kaip įprasta, žaidžiamas skirtinguose 
pogrupiuose (Kauno ir Vilniaus), nesant galimybės nustatyti stipriausių komandų, siūloma 
palikti galioti sužaistų rungtynių rezultatus, tačiau čempionatą nutraukti be nugalėtojų. Kadangi 
šiais metais NSTL čempionai nebus skelbiami, siūloma naująjį rudens sezoną pradėti su 
debiutine NSTL Taure, kuri suteiks progą pasiruošti ateinančiam sezonui ir išsiaiškinti 
stipriausias NSTL Taurės komandas. Taurės formatas ir vykdymo sistema bus nustatoma sezono 
pradžioje.  
Balsuota: sprendimas dėl 2019-2020 m. čempionato nutraukimo ir pirmosios NSTL Taurės 
organizavimui priimtas vienbalsiai.  
Nuspręsta: 2019-2020 m. Lietuvos studentų tinklinio čempionatas laikomas nutrauktu, 
nugalėtojai nėra skelbiami, 2020 m. kovo 16 d. esantys rungtynių rezultatai lieka galioti. 2020-
2021 m. sezono pradžioje bus organizuojama pirmoji Nacionalinės studentų tinklinio lygos 
Taurė.  
 
2. Dėl 2020 m. Lietuvos studentų paplūdimio tinklinio čempionato organizavimo. 
 
Svarstoma: siūloma planuoti vykdyti 2020 m. Lietuvos studentų paplūdimio tinklinio 
čempionatą birželio 13 – 14 d. Vilniuje. Atsižvelgus šiuo metu esančias sąlygas bei situaciją dėl 
karantino šalyje, siūloma prieš tvirtinant čempionato datą, apklausti universitetus dėl 
pageidavimo dalyvauti čempionate, kad nustatyti preliminarų, galinčių dalyvauti komandų 
skaičių.   
Balsuota: siūlymui pritarta vienbalsiai.  
Nuspręsta: atlikti universitetų apklausą dėl ketinimo dalyvauti 2020 m. Lietuvos studentų 
paplūdimio tinklinio čempionate, jeigu jis būtų organizuojamas š.m. birželio 13-14 d. Vilniuje.  
 
 
 
Valdybos pirmininkas     Andrius Gaidys 


